PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.10.2013г.                                                      № 957
Об утверждении Положения о пассажирских перевозках

автомобильным транспортом в муниципальном образовании Ейский район
В соответствии с   Федеральным Законом от 10 декабря 1995 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июля 1999 года    № 193-КЗ «О пассажирских перевозках автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае», Уставом муниципального образования Ейский район      п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Положение о пассажирских перевозках автомобильным транспортом в муниципальном образовании Ейский район (прилагается).
2.Управлению по взаимодействию с органами местного самоуправления, общественными организациями и населением администрации муниципального образования Ейский район (Калюжина) обнародовать настоящее постановление в специальных местах в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  муниципального образования Ейский район А.В.Баранова.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Ейский район

                             М.Н.Тимофеев